2020 年 2 月 19 日
すごしかたコンシェルジュ会員の皆さま

株式会社コスモスイニシア
すごしかたコンシェルジュ事務局

新型コロナウイルスの影響拡大に伴う

すごしかたコンシェルジュ主催セミナーの対応について

拝啓 新春の候、皆さまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、有り難く、厚く御礼申し上げます。
日頃より「すごしかたコンシェルジュ」サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、参加される方およびプレゼンターへの健康と
安全を最優先に考慮し、以下のすごしかたコンシェルジュのセミナーの開催を中止させていただ
きます。

■「体験しよう！防災＆備蓄セミナー」
 開催日時 2020 年 2 月 22 日（土）   ①10：30〜12：30 ②14：00〜16：00
 開催場所 東京臨海広域防災公園 防災体験学習そなエリア東京

参加申込みをいただいた方へは別途電話・メールなどでお知らせいたします。
ご来場を楽しみにしていたお客さまには、直前の中止決定となりますこと、深くお詫び申し上げ
ます。

当面はお客様の安全が確保できるまで、大人数でのセミナーの開催は自粛する方針でございます。
次回のセミナー開催に関しましては、改めてご案内いたします。

今後とも何卒よろしくお願いいたします。

敬具

〜お問合せ先〜
株式会社コスモスイニシア すごしかたコンシェルジュ イベント受付窓口

TEL/０１２０−４１８３４１
（営業時間/9：00〜17：30 定休日/土・日・祝日）